

CO3 A/S
Strøget 40, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 02 02 27

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2017.

Per Haulrik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CO3 A/S Stroget 40 7430 Ikast CVR-nr.: 25 02 02 27 Stiftet: 15. november 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Per Haulrik, Formand Christian Søsted Poulsen Brian Mikkelsen Kevin Lind Steffer Bo Jensen Flemming Klausen Ib Østergaard Potter
Direktion	Christian Søsted Poulsen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Dalgasgade 29B, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel, produktion, service og markedsføring af IT-ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.764 t.kr. mod 20.015 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.663 t.kr. mod 4.216 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	23.764.460	20.014.719
1 Personaleomkostninger	-16.475.541	-14.460.046
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-213.018	-195.183
Driftsresultat	7.075.901	5.359.490
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.404
Andre finansielle indtægter	199.718	134.280
Øvrige finansielle omkostninger	-6.003	-88.203
Resultat før skat	7.269.616	5.407.971
2 Skat af årets resultat	-1.606.202	-1.191.788
Årets resultat	5.663.414	4.216.183
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	5.000.000
Disponeret fra overført resultat	-336.586	-783.817
Disponeret i alt	5.663.414	4.216.183

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>516.012</u>	<u>728.206</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>516.012</u>	<u>728.206</u>
	Andre tilgodehavender	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>521.012</u>	<u>733.206</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.812.628	5.938.858
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.648.557	760.420
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	46.719	171.729
	Andre tilgodehavender	67.451	135.843
	Periodeafgrænsningsposter	<u>784.294</u>	<u>747.382</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.359.649</u>	<u>7.754.232</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.393.956</u>	<u>4.235.569</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.393.956</u>	<u>4.235.569</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.782.413</u>	<u>3.428.425</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.536.018</u>	<u>15.418.226</u>
	Aktiver i alt	<u>18.057.030</u>	<u>16.151.432</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
6 Overført resultat	2.173.272	2.509.858
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>9.173.272</u>	<u>8.509.858</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	270.300	129.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>270.300</u>	<u>129.100</u>
Gældsforpligtelser		
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	188.436	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	512.180	677.936
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.390	114.155
Selskabsskat	1.293.726	940.267
Anden gæld	5.490.498	4.857.877
Periodeafgrænsningsposter	1.005.228	922.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.613.458</u>	<u>7.512.474</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.613.458</u>	<u>7.512.474</u>
Passiver i alt	<u>18.057.030</u>	<u>16.151.432</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.262.935	11.980.766
Pensioner	1.961.493	2.263.869
Andre omkostninger til social sikring	251.113	215.411
	<u>16.475.541</u>	<u>14.460.046</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>29</u>	 <u>27</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.465.002	1.162.238
Årets regulering af udskudt skat	141.200	29.550
	<u>1.606.202</u>	<u>1.191.788</u>
	 <u>30/6 2017</u>	 <u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.414.137	1.328.860
Tilgang i årets løb	108.723	305.277
Afgang i årets løb	-379.444	-220.000
Kostpris 30. juni	<u>1.143.416</u>	<u>1.414.137</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli	 -685.931	 -577.749
Årets af-/nedskrivninger	-213.018	-254.015
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	271.545	145.833
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-627.404</u>	<u>-685.931</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni	 <u>516.012</u>	 <u>728.206</u>

Noter

	30/6 2017	30/6 2016
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejde	2.318.833	2.151.329
Acontofaktureringer	-858.712	-1.390.909
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.460.121	760.420
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	1.648.557	760.420
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-188.436	0
	1.460.121	760.420
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr.		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	2.509.858	3.293.675
Årets overførte overskud eller underskud	-336.586	-783.817
	2.173.272	2.509.858
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	5.000.000	3.500.000
Udloddet udbytte	-5.000.000	-3.500.000
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	5.000.000
	6.000.000	5.000.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-4 måneder og en samlet restleasingydelse på 30 t.kr.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om IT-service. Aftalen har en restløbetid på 21 måneder og en restydelse på 492 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. B. J. Holding ApS, CVR-nr. 25251474 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.